

Årsmelding for Nordmøre og Romsdal Indremisjon 2014

HISTORIE OG STÅSTED

Nordmøre og Romsdal Indremisjon ble grunnlagt 1. januar 1999 etter sammenslåingen av Romsdal Indremisjon (stiftet 1874) og Nordmøre krets av DVI (stiftet 1911). Dette er årsmelding for arbeidsår 15 i kretsen.

Nordmøre og Romsdal Indremisjon er en frivillig sammenslutning av indremisjonsforeninger, ungdomsforeninger, VING, yngres, barnelag og andre foreninger som gjennom styret blir opptatt i kretsen, enten direkte eller gjennom hovedforeningen på stedet. Kretsen er en fri og selvstendig organisasjon tilsluttet Indremisjonsforbundet (ImF). ImF har også registrert et eget trossamfunn (ImF Trossamfunn).

HEIMLOV

Noen av misjonsvennene har fått flyttet heim til Gud i 2014. Her er ingen nevnt og dermed heller ingen glemt.

Vi lyser Guds velsignelse over deres minne i takknemlighet for vennskap og fellesskap.

*"Jeg går til himlen, der er mitt hjem, der er ei synd eller smerte.
Der er det nye Jerusalem, og der er hele mitt hjerte" Sangboken nr. 876*

MED GUDS ORD TIL FOLKET

Indremisjonsforbundet har som motto "Med Guds ord til folket". Som indremisjonsbevegelse ser vi det som et direkte kall fra Gud selv om å gi hans ord til vårt eget folk.

Nye generasjoner vokser opp i landet vårt, hvor de fleste er helt fremmede for det som har med kristen tro og gjøre. Dette utfordrer oss som indremisjon. Tradisjonelle arbeidsformer fungerer ikke alltid slik som det gjorde for bare noen få år siden. Vi må stadig tenke nytt for å nå folket vårt med evangeliet.

Bedehusene våre har tradisjonelt vært både kristenfolkets «åndelige hjem» og en misjonsstasjon. I dag er det svært sjelden at vi når mennesker som ikke har en kristen tro på bedehuset. Bedehusene må derfor i større grad være et sted hvor den enkelte kristen utrustes til å være hverdagskristen og et vitne om sin frelser. Dette utfordrer oss også til «disippel-gjøring» av den enkelte kristne gjennom bedehusets arbeid i større grad enn tidligere.

Forkynnelsen av Guds ord er hovedsaken i alt kristent arbeid. Vi vil at selve merkevaren for indremisjonsarbeidet nettopp skal være at vi gir rom for å formidle Guds ord gjennom forkynnelse, sang, vitnesbyrd, samtale m.m. På den måten settes den enkelte kristne i stand til å leve et hverdagsliv preget av den Gud og Frelser vi tror på.

Samtidig trenger vi en fornyelse som indremisjonsbevegelse for å nå ut med evangeliet til alle de som aldri kommer på våre møter og stevner. Kretsstyret vil på årsmøtet sommeren 2015 legge frem et forslag til en plan for NRI sin vei videre.

Vi har mye å glede oss over i kretsen vår. Tre skoler driver et godt og stort arbeid blant barn, tenåringer og ungdom. Trofaste ledere i foreninger, lag og på leir. Mange personer som er grepet av evangeliet og er frimodige og tydelige vitner om Jesus i sin hverdag.

Vi stoler på at Gud fremdeles vil ta ansvar for sitt rikes arbeid - også i vårt område. Grunnen til at vi fremdeles vil drive indremisjonsarbeid er at vi har fått et kall fra Gud til å gjøre det. Vi skal så og vanne (*jfr. 1. Kor 3,6*) – men vekst og innhøstning er Guds eget ansvar. Vi lengter etter å se mennesker frelst og

gjort til Jesu disipler i langt større grad enn vi i dag gjør hos oss. Samtidig er det viktig å løfte frem og understreke at motivasjonen vår til å delta i Guds rikes arbeid ikke er forankret i antall lag, foreninger, leirer eller hvor mange som kommer til tro. Vår motivasjon finner vi på et nakent kors og ved en tom grav. Vi finner motivasjon til fortsatt indremisjonsarbeid i møte med han som ba oss om å gå ut og gjøre alle folkeslag til hans disipler (*Matt 28, 18-20*).

Indremisjonsforbundets visjon lyder slik:

”Vi vil skape varme og inkluderende fellesskap og hver dag se mennesker frelst og gjort til Jesu disipler”

Vi vil fremdeles arbeide for å nå denne visjonen.

LAG OG FORENINGER

Vi vil rette en særlig takk til de som står trofast med i lags- og foreningsarbeidet rundt om, samt de som står som kontaktpersoner og på den måten sørger for at evangeliet fremdeles kan forkynnes.

Vi ønsker her å gå et innblikk i det lokale indremisjonsarbeidet med å gi en kort omtale av alle våre foreninger, møtesteder og bedehus – noe vi håper vil gi inspirasjon og være til oppmuntring.

Vi har ved utgangen av 2014 innmeldt 38 indremisjonsforeninger, 16 kontaktsteder, 8 kvinneforeninger og 20 barne- og ungdomslag.

MØTEVIRKSOMHETEN

Når reiserutene legges, settes det opp møter på alle våre kontaktsteder/foreningssteder. Vi prøver å få til at det på hvert enkelt sted er regelmessige møter fordelt utover hele året. Mange steder er det slik, mens det andre steder er svært få møter i løpet av et år.

Antall hele møteuker er i sterk tilbakegang, og det er få steder som har møteuker fra tirsdag til søndag. Bibelhelger, kortere møteserier på 2-3 møter og enkeltmøter (og da særlig bibeltimer/undervisningskvelder) er det derimot stadig flere av. Vi har også svært mange enkeltmøter. Vi ser at det ofte er mer praktisk med enkeltmøter og kortere møteserier.

Totalt hadde vi ca. 300 ”vanlige bedehusmøter” med taler fra kretsen i 2014. I tillegg kommer alle samlinger i barne- og ungdomslagene, møtesamlingene på leirene våre, morgensamlingene- og møtene på skolene våre - som totalt utgjør ca. 850 samlinger pr. år. for aldersgruppen 0-20 år. Direkte og indirekte står da NRI bak ca. 1150 samlinger hvor Guds ord forkynnes i løpet av et år.

Kretsen hadde i 2014 ingen ansatt i en ren forkynnerstilling, men kretslederen bruker en stor del av sin tid til forkynnelse. Våre fritidsforkynnere gjør en kjempeinnsats. Vi har i dag 19 fritidsforkynnere. Flere av våre trofaste fritidsforkynnere har nådd en høy alder, og det er et stort behov for å reise opp en ny generasjon fritidsforkynnere. Vi har også forkynnerhjelp fra Indremisjonsforbundet sentralt og noe byttevirksomhet kretsene imellom. Vi har i 2014 stort sett klart å imøtekomme de aller fleste ønsker om forkynnerhjelp som foreningene våre har hatt.

FRIVILLIGE OG ANSATTE ARBEIDERE:

Arild Ove Halås har vært kretsleder i 100 % stilling, men har vært utleid til Sunnmøre Indremisjon i 15 % stilling. Jan Inge Nasvik har vært ansatt som kontorfullmektig i 50 % stilling hele året kombinert med bysekretærstillingen i Kristiansund i 50 %. Roger Andre Haugland var ansatt i 100 % stilling frem til han sluttet i kretsen 1. mars. Gunnlaug Lima har vært ansatt som administrasjonsleder i 60 % stilling. Grete Marita Heiseldal har vært ansatt som leder for ”NRI-UNG” (barne- og ungdomsavdelinga) i 40 % stilling i tillegg til at hun har vært utleid til Molde Friskole i 20 % stilling.

På Frænabu Misjonscenter har Reidun Åndal vært ansatt i 100 % stilling som daglig leder og Oddrun Dahle Fagerli i 100 % stilling som «administrasjons-leder». Fra 1. juni har Lill Kristin Endresen vært ansatt i 60 % stilling som kokk.

Vi har ikke hatt ansatte på Visthus dette året.

I tillegg til de som her er nevnt, har vi følgende faste fritidsforkynnere:

Konrad Frøystad, Hans Kleven, Hans Folde, Bjørn Nerland, Inger Lise og Asmund Smenes, Anne Marie Nerheim, Emil Krakeli, Nils Valde, Kåre Eikrem, Annbjørg og Kåre Sævareid, Asbjørn Ørjavik, Harald Skotheimsvik, Tone og Lars Olav Leithaug, Randi Marie og Jostein Solbakken, Kåre Lislien, og Andreas Lima.

I tillegg har følgende virket i kretsen i 2012:

Annbjørg Barane, Johannes Finset, Team fra Bibelskolen Bildøy, Roald Evensen, Andreas Evensen, Linda og Karl Arne Austnes, Per Gunstein Nes, Ruben Lie Monsen, Bjarthe Vesetvik, Leiv Nesheim, Tor Ingvald Lauvrak, Irene Krokeide Alnes, Marit Stokken, Linn Jeanette Sirevåg, Ingbjørn Vingen, Kennet Foss, Erik Furnes, Jarle Berland, Lars Slettebø, Kjell Furnes, Torkel Selin,

ØKONOMIEN:

Etter mange år med store underskudd måtte kretsstyret kalle inn til ekstra årsmøte i oktober. Her ble det satt ned en komite som skulle se på ulike sider av kretsens arbeid. I etterkant av årsmøtet kom det inn svært godt med gaver fra både foreninger og privatpersoner. I tillegg er den faste givertjenesten økt med over 200 000,-. Dette gjør at NRI for første gang på flere år har et driftsoverskudd på kr. 148 000,-.

Vi viser ellers til årsregnskapet for 2014 og revisors beretning.

Vi kjenner på stor takknemlighet til misjonsfolket og til Herren for alle som er med og bærer arbeidet med sine gaver. Vi håper og ber om de tunge økonomiske årene vi har vært igjennom ikke tar bort givergleden og frimodigheten verken hos våre givere eller hos våre ansatte.

KRETSARRANGEMENT:

Det er fremdeles viktig for oss å invitere misjonsfolket til samlinger hvor vi kommer sammen fra bygdene og byene i hele kretsen vår. Dette året har vi arrangert følgende kretsarrangement:

Påskan:

På det tradisjonelle påskemøtet på Aure i palmehelgen var det i år Tone og Lars Olav Leithaug som var hovedtalere/sangere. Møtet var i år lagt til Lesund bedehus og var kortet inn til bare søndagen.

På Frænabu ble det arrangert «God påske 2014» i Palmehelgen, noe som fungerte godt. Tor Ingvald Lauvrak fra ImF var forkynner, og vi hadde besøk av den svenske sangeren Torkel Selin og hans faste musiker Karl Åge Svensson. Flere lokale sangkrefter deltok også. Møtene på kveldstid var svært godt besøkt, men det var lite oppmøte om samlingene på dagtid og vi hadde bare 3 fastboende gjester. Det er en utfordring for hele kretsen å bygge opp en tradisjon med at vi samles og bor på Frænabu under påskemøtet i årene som kommer.

Kretsårs møtet:

Kretsmøtet var på Høgtun Folkehøgskole første helgen i juni. Generalsekretær Erik Furnes var hovedtaler. Tallet på utsendinger var 108 mot 105 året før.

NRI-koret sammen med lokale krefter deltok med sang- og musikk. Vi hadde også besøk av ekteparet Mette og Roger Sørensen fra Flekkerøya som deltok med sang.

Det var også et omfattende opplegg for barna hvor Familien Sulebakk var hovedgjest.

Fremmøtet var omtrent som året før. Totalt var ca. 900 personer innom møtene. Vi gleder oss særlig over at så mange barnefamilier deltar under årsmøtet.

Vi er godt fornøyd og takknemlig for kretsmøtet. Samtidig skulle vi ønske at enda flere benytter anledningen til å delta på disse storsamlingene med et så variert program for alle aldersgrupper. Mange av våre foreninger kunne gjort langt mer for å få folk til å delta på kretsmøtet.

Høstmøtet i Molde:

Personalleder i ImF, Aud Karin Kjølvik Ringvoll var hovedtaler på Høstmøtet i Molde den tredje søndagen i oktober. Det var storsamling kl. 1200 hvor Molde Pre Soul Children og NRI-koret sang. Etter middag var det seminar og parallelt barneopplegg i «Barnas lekeland».

Det var svært godt oppmøte med 230 på storsamlingen, rundt 100 på seminar. Tema for seminaret var ”Jesus, du og jeg”.

Ekstraordinært årsmøte:

I oktober ble det avholdt ekstraordinært årsmøte for NRI i Molde bedehus på bakgrunn av kretsens vanskelige økonomiske situasjon. 98 utsendinger møtte. Det ble satt ned en egen komite som skulle arbeide med ulike sider av kretsens økonomiske drift.

Adventsamlingen:

Kretsstyret, de ansatte, ulike tillitsvalgte, fritidsforkynnerne m.fl. var invitert til det tradisjonelle Adventmøtet på Frænabu 12. desember. Haldis Reigstad var årets gjest.

Julesalgene:

Lokale medarbeidere på Averøy og i området rundt Frænabu gjør en kjempeinnsats med å lage til julesalg på Kårvåg og Frænabu i november. Her legges det ned et stort arbeid og det gir svært gode resultater både åndelig og økonomisk. Dette året ble det rekordresultat begge steder med et totalt resultat på 193 800,-. I tillegg kommer «kretslotteriet» som trekkes under julemessa på Frænabu, som ga kr. 81 600,-. En stor takk til damene i julemessekomiteen!

LEIRSTEDENE VÅRE

ÅRSMELDING FOR VISTHUS FERIE OG LEIRSTED

Styret:

Styret har bestått av Kjell Hatlen, Ole Harald Sekkeseter (leder) og Nina Brusdal. Fra kretsen møter Jan Inge Nasvik. Kjellrun Hatlen har møtt i driftsstyret og hatt hovedansvaret for kjøkkenet dette året.

Økonomi:

Regnskapet til Visthus viser et overskudd på kr. 264 000,-. Det påvirker selvsagt regnskapet at det ikke har vært faste ansatte eller lønnsutgifter i løpet av året. Innsamlingsaksjonen til nye sanitæranlegg bidro også til et godt resultat.

Egne arrangement:

Vi har arrangert 4 leirer på Visthus i 2014.

Midtsommerfest på Visthus:

”Midtsommerfesten” ble arrangert søndag 14. juni. Det var mulighet for overnatting fra lørdag. Vi hadde også dette året leid inn hoppeborg for barna. Kretsleder Arild Ove Halås talte på formiddagsmøtet. Dagen fortsatte med salg av middag og familiemøte på ettermiddag. Rundt 100 mennesker deltok i fint sommervær.

55 + på Visthus og Visthusstevne:

Leirdager for 55 + i august har blitt en tradisjon, og leirstedet var fylt også i år. Asle og Haldis Reigstad var årets hovedtalere, og på Visthusstevnet søndag deltok også Romsdalskammeratene.

Seniorkomiteen har ansvar for 55 + og besto i 2014 av Jan Inge Nasvik, Marie Nyheim, Jorunn Valde, Kåre Eikrem og Kornelius Gustad.

Høstmessa på Visthus:

Høstmessa på Visthus har lange og gode tradisjoner med salg av ”markens grøde”, utlodning, auksjon siste lørdagen i september. Også i år var det svært godt med folk som deltok hele messedagen og det økonomiske resultatet ble rekordhøyt med kr. 70 500,-.

Utleievirksomhet:

Visthus er regelmessig utleid til diverse selskaper m.m. I løpet av sommeren er det en del hytteutleie til turister. En del fiskere og jegere leier hytter fast på Visthus fra år til år.

Ansatte:

Vi har ikke hatt ansatte dette året. Kjellrun og Kjell Hatlen har lagt ned et betydelig frivillig arbeid i driften av stedet gjennom hele året og i praksis fungert som bestyrerpar for Visthus.

Dugnad:

Visthus har noen (svært) få trofaste dugnadspersoner som legger ned en stor innsats for leirstedet vårt. Vi trenger en fornyelse av folk som vil stille på dugnad på Visthus i årene fremover.

Nytt sanitæranlegg:

En større innsamlingsaksjon i 2013 og 2014 ga til sammen ca. 750 000,- i midler som er øremerket nytt sanitæranlegg. Våren 2014 ble det installert dusj og wc på alle rom på internatet. I tillegg ble toalettene i underetasjen på internatet pusset opp. I løpet av 2015 planlegges toalett inne på gamlebygget i 1. etasje.

ÅRSMELDING FOR FRÆNABU MISJONSSENTER

Styret:

Driftsstyret har bestått av Hans Kjell Hansen, Helge Eriksen, Ottar Dag Fedøy og Emil Krakeli. Emil Krakeli har vært leder i styret. Fra administrasjonen møter Gunnlaug Lima i driftsstyrets møter samt Oddrun Dahle Fagerli og Reidun Åndal.

Økonomi:

Frænabu har et bokført underskudd på kr. 767 000,-. 2014 var et år hvor vi ønsket å prøve ut hvor mye inntjeningsgrunnlag Frænabu har. Derfor ble også bemanningen økt.

Basert på erfaringene fra 2014 er det nå lagt en plan for å øke driften og inntjeningen på Frænabu, som er iverksatt fra og med våren 2015.

Lønnsutgiftene har vært vesentlig større dette året enn tidligere med 2,6 årsverk. Dette blir redusert fra 1. mai 2015.

Båtlotteri:

Det ble gjennomført båtlotteri men det gikk forholdsvis tungt dette året. Mange lokale foreninger vegret seg mot å ta imot båten men solgte likevel lodd. Lotteriet ga en netto på ca. kr. 130 000,-.

Egne arrangement:

Vi har arrangert 7 leirer på Frænabu i 2012. I tillegg har vi arrangert følgende:

God Påske 2014:

Nytt av året var påskefeiring i palmehelgen, noe som fungerte svært godt. Tor Ingvald Lauvrak fra ImF var forkynner, og vi hadde besøk av den svenske sangeren Torkel Selin og hans faste musiker Karl Åge Svensson. Flere lokale sangkrefter deltok også. Møtene på kveldstid var svært godt besøkt, men det var lite oppmøte om samlingene på dagtid.

Frænabu-basaren:

Basaren ble arrangert den første lørdagen i mars. Oppmøtet og stemningen var som vanlig god. Det økonomiske resultatet av basaren ble kr 68 000,-

St.Hans feiring:

Det var lagt opp til grilling, servering av rømmegrøt, bålbrenning, leker, kostymefotballkamp, dreining og andre aktiviteter. Det var også samlingsstund med Gunnlaug Lima som andaktsholder. Godt over 200 personer var innom denne kvelden, og været var på vår side. Matsalg og åresalg gav et kjærkomment resultat på ca 30.000- til Frænabu.

Sommerdager:

Sommerdager første uka i juli samlet mange lokale men vi hadde bare 4 fastboende. Særlig kveldsmøtene var godt besøkt, og vi gjennomførte mange flere turer i distriktet. Angunn og Nils Håkon Urangssæter var årets hovedtalere.

Kulturkvelder:

Det ble arrangert 3 kulturkvelder i løpet av våren. Besøket har i snitt ligget på rundt 60 stk. noe som må betegnes som godt. Disse kveldene har en lav dørterskel og høyt under taket, og dette gir oss mulighet til å forkynne Guds ord også til mennesker som kanskje ikke så ofte er innom Frænabu eller andre kristne forsamlinger.

Julesalget:

Årets julesalg var svært godt besøkt, og gav et godt rekordstort økonomisk resultat til inntekt for NRI sitt kretsarbeid.

Julemarked:

Siste lørdagen før jul ble det arrangert julemarked i «Klossen». Dette er et nytt tiltak igangsatt av Frænabu's dugnadsfolk. Svært mange kom og var med på denne dagen. Julemarkedet var til inntekt for Frænabu og gav et resultat på ca. kr 42.000,-.

Utleievirksomhet:

De fleste helgene er utleid til ulike arrangement. Vi har også en god del kurs og møter m.m. på kvelds og dagtid i ukene. Ut ifra bemanningen er kapasiteten utnyttet fullt ut, og vel så det.

Ansatte:

Reidun Åndal (100 %) har vært daglig leder og kokk. Hun legger ned en stor innsats for Frænabu. Roger Andre Haugland vært kokk i 20 % stilling frem til 1. mars. I tillegg leier vi inn renholder i inntil 20 %. Oddrun Dahle Fagerli har vært ansatt i 100 % stilling som administrasjonsleder. Fra 1. juni ble Lill Kristin Endressen ansatt i 60 % stilling som kokk.

Dugnad:

Av helt avgjørende betydning for gjennomføring av ulike tilstelninger, er de som kommer og hjelper til på kjøkkenet med matlaging, servering, oppvask og opprydding! Av større prosjekt må nevnes opparbeidelsen av gangsti og gapahuker i skogen ovenfor veien. Vi er veldig takknemlig for all dugnadsinnsats som blir lagt ned på Frænabu!

INDREMISJONSFORBUNDET OG BIBELSKOLEN

Indremisjonsforbundet:

Vi har et tett og godt samarbeid med Indremisjonsforbundet. Mange av forbundets arbeidere har besøkt kretsen i året som gikk og administrasjonen får verdifull hjelp fra ImF sentralt. Takk for godt samarbeid til alle ansatte i ImF. Takk til forkynnerne og representantene fra ImF-Ung som har besøkt kretsen vår. Takk også til alle de ansatte ved hovedkontoret på Bildøy som alltid er hjelpsomme og imøtekommende og yter oss stor service.

En særlig takk til Solveig Kopperud og Edith Moland ved ImF sin økonomiavdeling for regnskapsføring, rådgiving og andre økonomitjenester.

Generalsekretæren:

Vi vil rette en stor takk til generalsekretær Erik Furnes for den trygge og gode måten han leder organisasjonen på, for nærhet og omsorg for medarbeiderne og for tydelig åndelig lederskap.

ImF-trossamfunn:

21 personer tilknyttet vår krets er meldt inn i ImF-trossamfunn 31.12.2014.

Arbeidermøtet:

Det årlige arbeidermøtet ble avviklet på Bibelskolen Bildøy første uka i januar. Fra NRI møtte Jan Inge Nasvik og Reidun Åndal.

Felles data og kontorløsninger:

ImF har i stadig større grad bygd ut felles løsninger for edb og økonomi. Vi har stor nytte av dette samarbeidet. Alle ansatte i NRI har nå egne bærbare pc-er. Dette sammen med en felles dataservert på Bildøy gir kretsen bedre utnyttelse av arbeidstiden til sine ansatte, samt at de får større fleksibilitet i det daglige arbeidet.

Bibelskolen Bildøy:

Av de mange skolene ImF eier eller er medeier i har Bibelskolen Bildøy en spesiell stilling hos misjonsfolket. Bibelskolen hadde dette året 3 elever fra vår krets. Det er en utfordring for oss å arbeide for elever til bibelskolen og omslutte skolen i bønn. Vi takker rektor og de ansatte for den innsats de gjør. Vi har også hatt besøk av en elevgruppe med lærer fra skolen i januar.

ÅRSMELDING FOR NRI-UNG 2014

(Barne- og ungdomsavdelinga til Nordmøre og Romsdal Indremisjon)

Grete Marita Heiseldal har vært alene ansatt på barne- og ungdomssektoeren dette året. Hun er ansatt i 40 % stilling. I tillegg er hun utleid i 20 % til Molde Friskole.

Barne- og ungdomsrådet (BUR):

Etter valget ved siste kretsårsmøtet har BUR hatt følgende sammensetning: Therese Aarsund (leder), Sveinung Henden (nestleder), Olav Astad, Jan Egil Gjermundnes, Helene Sæbø, Knut Magne Aas, Audun Sæbø (kretsstyrets representant), Liv Marit Brusdal (1.vara – møter fast i styret) og Kari Sørensen (2.vara).

BUR har hatt 6 møter og behandlet 34 saker.

Takk til medlemmene i BUR for god innsats og mange gode ideer!

Lagsarbeidet:

Lagsarbeidet er en viktig bærebjelke i vårt barne- og ungdomsarbeid. Vi har mange trofaste medarbeidere rundt omkring i kretsen som har stått i tjenesten i mange år. Noen av disse har også vist stor kreativitet og oppfinnsomhet når det gjelder å skape nye virkemidler for å nå ut med evangeliet til de unge. Kretsen har dette året hatt 24 aktive barne- og ungdomslag. Fra kretskontoret blir det sendt ut lagsbrev ca. en gang i måneden med tips til andakter og aktiviteter/hobby.

Leirarbeidet:

Vi har de siste årene opplevd en fin oppslutning i leirarbeidet som vi gleder oss over. Dette gjelder på deltakersida. Det er normalt ikke vanskelig å få nok påmeldte til leirene våre.

Dette året ble det arrangert 12 leirer. Av disse ble 3 arrangert på Visthus og 9 på Frænabu.

Mange legger ned en stor innsats som leirledere, og vi ønsker å rette en stor takk til disse! Det er likevel en utfordring å få med nok leirledere på alle leirene våre. Vi håper at flere av dere har mulighet til å være med som leirledere fremover!

ImF-Ung:

Vi har et godt samarbeid med ImF-Ung og daglig leder Kennet Foss. Solveig Hosøy var med som taler på en tenleir og Linn Jeanett Sirevåg var med som taler på to barneleirer i løpet av året. Det er flott å ha med medarbeidere fra ImF-Ung på leirene våre!

Barne- og ungdomsavdelinga vil til slutt rette en spesiell takk til alle frivillige medarbeidere i hele kretsen, til leirledere, barnevakter, talere, foreldre og dere som står i forbønn for arbeidet.

SKOLENE VÅRE

Molde Folkehøgskole:

Rektor Helge Kjøll jr. og hans stab legger ned et stort arbeid ved Molde Folkehøgskole. Anne Bente Klokk Svendsvik er styreleder for skolen. Vi retter en stor takk til de ansatte ved skolen. Vi viser ellers til egen årsmelding.

Høgtun Folkehøgskole:

På Høgtun er det rektor Edgar Fredriksen som står i spissen for et personale som legger ned en stor innsats for skolen. Tormod Sikkeland (Normisjon) er leder i skolestyret. Johannes Finset og Arild Ove Halås er NRI sine representanter i styret for Høgtun. Vi retter en stor takk til de ansatte ved skolen. Vi viser ellers til egen årsmelding.

Molde Friskole:

Rektor Jeanette Skoge Vesetvik og hennes stab gjør en stor innsats ved Molde Friskole. Skolen har dette skoleåret hatt 55 elever. Vesetvik har hatt morspermisjon fra våren 2014 og Oddmund Solheim (frem til sommerferien) og Synnøve Risan (høstsemesteret) har vikariert som rektor.

Skolen fikk i 2014 et solid overskudd på godt og vel kr. 600 000,-. Dette er satt av til fremtidig investeringsfond.

Skolefritidsordningen (SFO) ved skolen fikk et underskudd på 118 000,- som NRI har valgt å dekke. Skolen har lagt en plan for å få driften av SFO i balanse fra 2015.

Molde Friskole har også betalt ned nærmere 1 million kroner i lån til kretsen/Visthus dette året.

Vi viser ellers til egen årsmelding, og takker de ansatte ved skolen for stor innsats. Nils Martin Sandven er styreleder for skolen.

ANNET

Kretsbladet Indremisjonsnytt:

Indremisjonsnytt kom ut med 10 nummer i 2013. Jan Inge Nasvik har vært redaktør for bladet og Sambåndet har stått for det grafiske arbeidet.

www.nri-imf.no :

Etter at vi fikk nye hjemmesider høsten 2009 har disse gradvis fått flere besøkende. Det legges vanligvis ut nyheter og nye saker på sidene 5 dager pr. uke. Antall "treff" pr. dag varierer fra måned til måned men ligger i gjennomsnitt på 350 - 00. Dette er en god måte å nå ut med informasjon m.m. om arbeidet på. NRI-ung har også egne hjemmesider (www.nri-ung.no).

Andre samarbeidstiltak:

Kretsen har en aksjepost på 6 aksjer i SI-Reiser AS. Vi har 80 aksjer i Sambåndet Forlag AS (tilsvarer 1,88 %) og noen få aksjer i Mediabedriften VÅRT LAND.

NRI-koret:

NRI-koret teller nå rundt 25 sangere. Audun Sæbø er dirigent for koret som samles 4 ganger pr. år. I tillegg til to øvelseshelger, har det vært sangoppdrag under kretsmøtet og høstmøtet i Molde. Koret arrangerte også to julekonserter med Marianne Juvik Sæbø i desember, en i Molde og en på Frei.

Kretsstyret:

Etter valget ved siste kretsårsmøtet har kretsstyret hatt følgende sammensetning: Marit Røykenes Dahle (leder), Sigbjørn Sørli (nestleder) Kjell Bjarte Aarsund, Leif Harberg, Unni Clausen Stenberg, Terje Henden og Audun Sæbø. Asbjørn Ræstad har vært 1. vara og Olav Jan Bø Demdal 2. vara. Styret har hatt 11 møter og behandlet 49 saker.

TAKK

Vi takker alle misjonsvennene for forbønn, omtanke og offer. Takk for samfunn og medarbeiderskap. Takk til alle som åpnet heimene sine for utsendingene fra indremisjonen.

En varm takk til alle gode sangkrefter som vi har hatt med i de ulike kretssamlingene. Takk for all oppbyggelse gjennom sangen og musikken!

Takk til alle lag, kontakter og foreningene for godt samarbeid. Takk til alle ansatte og all frivillig forkynnerhjelp. Takk til alle som er med i de ulike styrer, utvalg, komiteer og revisor. Takk til andre kretser for utveksling av talere og takk til Bibelskolen Bildøy.

Takk til forkynnere og hovedledelsen i Indremisjonsforbundet.

Takk til våre ansatte for trofast og god innsats i arbeidet, ikke minst i en krevende periode med svært anstrengt økonomi.

Først og sist går takken til vår himmelske Far og vår Frelser, Jesus Kristus, som kalte oss til tjenesten, og har gitt oss enda et nådens år.

Fork 11,1 Kast ditt brød på vannet, lenge etter kan du finne det igjen.

Vi vil fremdeles dele ut brødet fra himmelen med å spre Guds ord til folket vårt i tillit og tro til Guds ord om at en dag skal vi finne det igjen i form av frelste mennesker i himmelen.

Styret i Nordmøre og Romsdal Indremisjon

Marit Røykenes Dahle, Sigbjørn Sørli, Unni Clausen Stenberg, Terje Henden, Kjell Bjarte Aarsund, Leif Harberg, Audun Sæbø, Asbjørn Ræstad (1. vara) og Arild Ove Halås (kretsleder)

